
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
ที ่  ๘๐ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการดำเนินการสอบกลางปีของนักเรียนระดับช้ันประถมศึกษาปีท่ี ๑ – ๖  
และการสอบปลายภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ – ๓ 

 

 ด้วยโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้กำหนดให้มีการสอบกลางปีของนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ / ปลาย
ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๓ ในระหว่างวันที่ ๑-๓ ตุลาคม ๒๕๖๘ เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
    ๑. นายประพัฒน์  กังวานพณิชย์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
    ๒. นางสาวสิริพร  สารวรรณ รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา รองประธานกรรมการ 
    ๓. นายจิรวัฒน์  สิทธิพานิช รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา รองประธานกรรมการ 
    ๔. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๕. นางสาวณัฏฐ์ชญานันท์ ชราชิต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๖. นางสาวประภัสสร  ศรีเจริญ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๗. นางสาวชนิสรา  คล้ายแจ้ง ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๘. นางสาวจิรัฐิติกาล  สหนฤมิต ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๙. นายณัฐพล  โทนะพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๐. นางสาวปวีณา  ศรีพงษ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๑. นางสาวจินตนา  จ่ามีเคน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๒. นางสาววาริน  ทันธิกุล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๓. นางสาวณัฐติยาภรณ์ เดชโนนสังข์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๔. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๕. นางสาวสิริธิดา  ขันต๊ะ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๖. นายกพล   ธูปบูชา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๗. นายปรีดาพงษ์  ปัญญา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
    ๑๘. นางสมพร  วิชัยประเสริฐ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  ควบคุมและอำนวยการให้การสอบดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบและมีประสิทธิภาพ 
 
 



๒. คณะกรรมการควบคุมสอบนักเรียน 
 ช่วงช้ันประถมศึกษาปีท่ี ๑ - ๓ 

ลำดับ ผู้กำกับห้องสอบ ห้องสอบ 
๑ นางวิภารัตน์ ธานีวัฒน์   นางสาวอุมาพรณ์ เนตรจรุงศรี   นางสาวลัคนา ซ่อนกลิ่น ป.๑/๑ 
๒ นางสาวสิริธิดา   ขันต๊ะ นางสาวปริญญา แก่นสนธ์ ป.๑/๒ 
๓ นางสาวพีรญา เจริญสุข นางสาวชยานันท์ ทองแสง ป.๑/๓ 
๔ นางสาวสุทธิดา เมืองสุข   นางสาวธัญพิชชา ชายวิริยางกูร ป.๒/๑ 
๕ นางสาวศศิธร สิงห์สอน   นางสาวเกศิณี คุณสืบพงษ์พันธ์ ป.๒/๒ 
๖ นางปวีณา ศรีพงษ ์  นายณัฐนันท์ ไชยนาท   นางสาวธัญญารัตน์ มหาวงศ์ ป.๒/๓ 
๗ นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม นายปรีดาพงษ์ ปัญญา ป.๓/๑ 
๘ นางสาวณัฐติยาภรณ์ เดชโนนสังข์ นายจักรกฤษณ์ จันทำ ป.๓/๒ 
๙ นางสาวสิรามล มีสุวรรณ์ นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ป.๓/๓ 

 
ช่วงช้ันประถมศึกษาปีท่ี ๔ - ๖ 

ลำดับ ผู้กำกับห้องสอบ ห้องสอบ 
๑ นางสาวรัชดาวรรณ ทองดา นายชัยณรงค์ อ๋องตั๋ว ป.๔/๑ 
๒ นางสาวจินตนา จ่ามีเคน นางสาววรรณวรา ปราศจากศัตรู ป.๔/๒ 
๓ นายกพล ธูปบูชา นางสาวศริิรัตน์ บุตรโพธิ์ ป.๔/๓ 
๔ นางจิระนันท์ ศักดิ์ศรีวัฒนา นางสาวรินรฎา พงศ์ธนิต ป.๕/๑ 
๕ นางสาวโชติกา หนูมาก  นางสาวสุพิชฌาย์ แก้วศรี  ป.๕/๒ 
๖ นางสาววาริน ทันธิกุล นางสาววรินธร เพ็ชรนิล ป.๕/๓ 
๗ นางสุรีรัตน์  สมจิตต์  นางสาววิชัญญา พนมภูมิ ป.๖/๑ 
๘ นางราตรี วัฒนปรีชาเลิศ   นางสาวนาทสรินทร์  ดีจ้อย   นางสาวขนิษฐา อเนกโพธิ์ ป.๖/๒ 
๙ นางสาวสวรรยา คุ้มพงษ์  นางสาวกุลธิดา วิทักษาบุตร ป.๖/๓ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ช่วงช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ - ๓ 
ลำดับ ผู้กำกับห้องสอบ ห้องสอบ 

๑ นางสาวจันจิรา  จาระนัย นายกรินทร์  วังทะพันธ์ ม.๑/๑ 

๒ นางสาวพรพิมล  ทองคำดี นางสาวณัฐนิชา  จันทร์ชนะ ม.๑/๒ 

๓ นางสาวนันทพร  สินปรุ นางสาวจตุพร  ศิริสาร ม.๑/๓ 

๔ นางสาวมานิตา  สุดาเดช นางสาวจิรสุตา  ความเพียร ม.๑/๔ 

๕ นางสาวประภัสสร  ศรีเจริญ นายธนะชาติ  บาตรโพธิ์ ม.๑/๕ 

๖ นายณัฐพล  โทนะพันธ์ นายเสกข์  พาพันธุ์ ม.๒/๑ 

๗ นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์  ชราชิต นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ ม.๒/๒ 

๘ นายพุทธิพงษ์  แซ่ลิ้ม   นางสาวภาวิณี  สุขคร   นางสาวสณัห์ฤทัย สมจิตต์ ม.๒/๓ 

๙ นางสาวทัศนีย์  สวนแก้ว นางสาวยุพาวรรณ  กลั่นเขียว ม.๒/๔ 

๑๐ นางสาวชนัญญา  เร๊าะเน๊าะ นายเชษฐา  พุ่มเกษม ม.๓/๑ 

๑๑ นายชุติพงศ์  ไชยมงคล นางสาวจิรัฐิติกาล  สหนฤมิต ม.๓/๒ 

๑๒ นายทศพร  ช้างภู่ นางสาวชนิสรา  คล้ายแจ้ง ม.๓/๓ 

๑๓ นางสาวนิรชา  จุมพล นางสาวธมลวรรณ  กระกร ม.๓/๔ 

 มีหน้าที่  กำกับห้องสอบให้ดำเนินการไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบอย่างเคร่งครัด พร้อมตรวจนับและ
เย็บกระดาษคำตอบตามรายชื่อผู้เข้าสอบแต่ละห้องสอบ ตามวันเวลา และห้องสอบที่กำหนดให้ตามตารางข้างต้น 
 

๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 ๑. นายกพล    ธูปบูชา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒. นายธนะชาติ    บาตรโพธิ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๓. นายพุทธิพงษ ์   แซ่ลิ้ม   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๔. นายชุติพงศ ์    ไชยมงคล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๕. นายทศพร    ช้างภู่   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  ดูแลการจัดห้องสอบนักเรียน โต๊ะ-เก้าอ้ี จำนวนเท่ากับผู้เข้าสอบแต่ละห้องสอบ 
๔. คณะกรรมการฝ่ายโสดทัศนูปกรณ์ 
 ๑. นายกรินทร์    วังทะพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวสิรามล   มีสุวรรณ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๓. นางสาวอุมาพรณ์   เนตรจรุงศรี  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๔. นางสาวทัศนีย์   สวนแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 
 
 
 



๕. คณะกรรรมการวัดผลและประเมินผล 
 ๑. นางสาวชนิสรา   คล้ายแจ้ง  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางวิภารัตน์    ธานีวัฒน์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวณัฐติยาภรณ์   เดชโนนสังข์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๔. นางสาวสุทธิดา   เมืองสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๕. นายกพล    ธูปบูชา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๖. นายปรีดาพงษ์   ปัญญา   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๗. นางสาววาริน    ทันธิกุล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๘. นายณัฐพล    โทนะพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
 ๙. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์   ชราชิต   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 

๑๐. นางสาวประภัสสร   ศรีเจริญ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑๑. นางสาวจิรัฐิติกาล   สหนฤมิต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑๒. นางสมพร    วิชัยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

 มีหน้าที่  ดูแลความเรียบร้อยของซองข้อสอบ กระดาษคำตอบ และตรวจสนามสอบ พร้อมสรุปผลการประเมินรายงาน
ผู้บริหารต่อไป 
 

 ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายตามคำสั่งนี้อย่างเคร่งครัดและเต็มกำลังความสามารถ
เพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการ 
 

    สั่ง ณ วันที่  ๒๔  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๘  
 
 
 

                (นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์)   
                              ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
                  
 


